DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 14 de maio de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 97/2025 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E
DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS CÁLCULOS DA
PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA, MCPPI e PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Objetiva
após período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA,
MCPPI e PD) do Concurso Público para a função de Técnico de Laboratório (especialidade: Saúde
Bucal), realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 29/2025 de Abertura de
Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 14/05 até às 12 horas do dia 16/05 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI

MCA = 37.5385

MCPPI = 34.0000

PD = 0.1041

Lista - Ampla Concorrência

CPF NOME ACERTOS NOTA NOTA BONIFICADA
249.363. ANDREIA PRATES

DA SILVA
26 4.33333 4.33333

691.567. ARLEIDE ARAUJO
MARQUES

24 4.00000 4.00000

343.773. BRUNA DE PAULA
CHAGAS CANHAS

35 5.83333 5.83333

390.635. CLAUDIA BUSCH 32 5.33333 5.33333
335.026. CLEIDE

DOMINGUES DE
OLIVEIRA

25 4.16667 4.16667

221.435. CRISTIANO GOMES
DE MORAIS

25 4.16667 4.16667

312.543. DANIELA FELIX DA
SILVA LIMA

0 0.00000 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.13.1.3.41.1.3.1.166.1072949
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

320.174. DANIELE RAMIRES
PASCOLATO

31 5.16667 5.70437

003.224. DANIELLE
FRANCISCO DA
SILVA

38 6.33333 6.33333

520.152. DIANA MEIRA
SOUZA

36 6.00000 6.62443

160.977. ELISANDRA
FERREIRA
OTTOBONI DE
MESQUITA

22 3.66667 3.66667

272.990. ELLEN DIAS DE
MELO

0 0.00000 0.00000

180.972. FERNANDA REGINA
DE SALES
FIORAVANTI

21 3.50000 3.50000

501.207. FRANKLIN PEREIRA
DE SANTANA
VERAS

33 5.50000 6.07240

468.528. GLAUCIA CRISTINA
DE SOUZA FARIAS

26 4.33333 4.33333

234.366. JENNY KELLY 0 0.00000 0.00000
391.926. JESSICA BISPO DOS

SANTOS
28 4.66667 4.66667

499.319. JESSICA DA SILVA
SOARES

37 6.16667 6.16667

460.803. JESSICA
RODRIGUES FORTE

34 5.66667 5.66667

347.446. JOAO PAULO DA
SILVA

31 5.16667 5.70437

062.332. KAROLINE DA
SILVA MONTEIRO

39 6.50000 6.50000

390.288. KAROLYN SALES
FIORAVANTI

40 6.66667 6.66667

426.117. KELEN MARA DE
MORAES

25 4.16667 4.16667

894.419. LOURDES LOPES
DE OLIVEIRA

25 4.16667 4.16667

324.483. LUANA MOLENA
XAVIER

0 0.00000 0.00000

519.378. LUISA SOUZA
FEITOSA

44 7.33333 7.33333

428.934. MARIA LUANA
ARAUJO DE SOUSA
RAMOS

39 6.50000 7.17647

398.772. MARILIA
NASCIMENTO
VERONEZE

46 7.66667 7.66667

400.167. NICOLYE DOS
SANTOS
ALCANTARA LOPES

39 6.50000 6.50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.13.1.3.41.1.3.1.166.1072949
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

285.707. PAULO ROGERIO
DE ANDRADE

29 4.83333 4.83333

277.582. PEDRO AUGUSTO
RIBEIRO

29 4.83333 4.83333

391.021. RAFAELA BELGA DA
SILVA

29 4.83333 4.83333

279.950. RAQUEL JONAS
PASSOS SANTOS

33 5.50000 5.50000

307.117. RENATA FABRIS
PAULIN BORDINI

0 0.00000 0.00000

273.621. RENY ALVES
GONCALVES

34 5.66667 6.25641

633.972. RITA DE CASSIA DE
MENEZES ARAUJO

0 0.00000 0.00000

131.509. SELMA DE CASTRO
SOBRINHO

0 0.00000 0.00000

171.718. SHEILA RUBIA
ZANOTTI RIBEIRO

34 5.66667 5.66667

411.195. SILVIO LUIZ VIEIRA
OLIVEIRA

0 0.00000 0.00000

269.735. STEFANO CAMARA
STELLA

0 0.00000 0.00000

305.487. TAIS MACENA
ALLEGRETTI

26 4.33333 4.33333

346.591. THAIS FERNANDA
PASCOAL

37 6.16667 6.16667

371.182. VALERIA LUISA DE
SOUZA

23 3.83333 3.83333

191.751. VIVIANE BRIGIDA
DE GODOY LEITE

28 4.66667 4.66667

Lista – Pessoas com Deficiência

CPF NOME ACERTOS NOTA NOTA BONIFICADA
390.635. CLAUDIA BUSCH 32 5.33333 5.33333

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.05.13.1.3.41.1.3.1.166.1072949
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-05-13T17:13:52-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo